Ordenador de Despesas José Ary de Souza Solano Feitosa com a Empresa V E DA SELVA EMPREENDiMENTOS, CNPJ o' 42260.702/0001-54.P67ko 
OBJETO: Contralaão de empresa paio execução de serviços remanescentés na construção de diversas praças - município de Campos Soles - MAPP 2587. 
FUNDAMENTAÇAO LEGAL: 75, Inciso II, da Lei N° 14.133/2021, de 1' de Abril de 2021. VALOR: R$ 977.429,44 (Novecentos e Setenta e Sete 
Mil, Quatrocentos e Vinte e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos). PRAZO: 4 de Novembro de 2025 até IS de Fevereiro do 2026. DATA DA 
ASSINATURA: 4 de Novembro de 2025. ORDENADOR DE DESPESAS: José Arj de Souza Solano Feitosa FORNECEDOR BENEFICIÁRIO: V 
F DA SILVAEMPREENDIMENTOS, CNPJ ii' 42260.702/0001-54.

[...]

CRAS no Município de Jutás/CE, conforme Orçamento Básico de responrabladadc da Sccrctarla 
Municipal de Assistdoda Soda' - Valor Totat liS 591.563,65 (quinhentos e noventa esete n'lI, 
quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos) - Programa de Trabstso: - 
Construçaos Msplacao e Reforma de Equipamentos da ME, 115 591.568,65 (quinhentos e 
noventa e sete mil, quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos), no 
Hessento de Despesa 44905101 Obras e bsstaiaçôes, Obras e Instalações- Obras e instalações. 
Obras e Instalações - tg4oda: deu meses - Data da Matutara: 12 de novembro de 2025. 

AVISO DE AISJUDICAÇÃO 
CONCORRtNCIA NIBUCA Na 8/202S-SMAS